
KUPNÍ  SMLOUVA 

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany:  

Název společnosti: ELTE Holding a.s. 

Zastoupená:    , jednatelem 

IČ: 46708111 

DIČ: CZ46708111 

Společnost se sídlem: Za Válcovnou 465/49, 400 01 Ústí nad Labem – Předlice 

Vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2917 

Bankovní spojení:   , č. účtu:  

(dále jen „prodávající“) 

 

Název společnosti: STEZA Zlín, spol. s r.o. 

Zastoupená:    , ředitelem 

IČ: 26270986 

DIČ: CZ26270986 

Společnost se sídlem: Hradská 888, 760 01 Zlín 

Vedená u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 41176 

(dále jen „kupující“) 

 

I.  

Předmět koupě 

Předmětem koupě dle této smlouvy je následující zboží: 3 ks trubkových výměníků MAX 9.4-10-8 příruby Fe, 

AISI 321. 

 

II.  

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. I této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt 

vlastnické právo ke zboží a kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zboží převzít do svého vlastnictví a 

zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III této smlouvy. 

 

 

 



III.  

Cena a platební podmínky 

Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 284 000,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát čtyři tisíc 

korun českých). V ceně zboží je zahrnuta doprava. 

V ceně zboží není zahrnuto DPH. 

Po podpisu smlouvy, na základě zálohové faktury vystavené prodávajícím, zaplatí kupující 50 % z ceny zboží 

dle splatnosti uvedené na zálohové faktuře. 

Vyúčtovací faktura-daňový doklad je vystaven prodávajícím se splatností 14 dnů od převzetí zboží. 

Doklady k platbě budou prodávajícím zaslány na e-mailovou adresu kupujícího: fakturace@stezazlin.cz. 

 

IV. 

Záruční podmínky. 

Na zboží je poskytnutá standartní záruka v délce 24 měsíců. 

 

V.  

Dodání zboží 

Smluvní stran se dohodly, že místem plnění je sídlo dodavatele. 

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu předáním zboží prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího na adresu 

jeho sídla nebo zboží doručí na osobně kupujícímu. Účiny odevzdání zboží kupujícímu nastanou předáním 

zboží dopravci a současně převzetím zboží kupujícím v kompetentním a neporušeném stavu. 

Zboží bude dodáno nejpozději do jednoho týdne po zaplacení zálohové faktury. 

  

VI. 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží 

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující až zaplacením kupní ceny dle čl. III této smlouvy. 

Zaplacením se rozumí připsaní částky na účet prodávajícího. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. 

 

VII. 

Podmínky plnění předmětu koupě 

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, návodem k obsluze a prohlášením o shodě a 

pasporty tlakových nádob. 

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob; tedy, že zboží je bez právních vad. 

 

 

 

 



VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 SB., občanský zákoník. 

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 

výhradně formou písemného dodatku. 

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 

vyhotovení. 

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv podle zák. č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a 

na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

Zhotovitel bere na vědomí, že STEZA Zlín, spol. s r. o., jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) 
uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. 
Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a 
další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na http://www.laznezlin.cz/faq-caste-
dotazy.php. 
 
 
 
 
Dne 3.5.2024                                                                         Dne 3.5.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                                                    ……………………………………….. 
           prodávající                                                                                      kupující 
 
 

 

 

http://www.laznezlin.cz/faq-caste-dotazy.php
http://www.laznezlin.cz/faq-caste-dotazy.php

